                                                         Приложение № 3
          к Паспорту муниципальной программы 
                                                                                                          «Организация досуга населения в области культуры и спорта
 на территории  поселка Балахта»

Информация 
о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы на территории поселка Балахта
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы, задачи
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации 
	Расходы 
(тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год
	первый год плано-вого периода
	второй год плано-вого периода
	Итого на период

	Муниципальная программа
	 Организация досуга населения в области культуры и спорта на территории  поселка Балахта 
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	3536,7
	3857,1
	4050,0
	11443,8

	
	
	в том числе по ГРБС:
	 551
	 
	 
	 
	3536,7
	3857,1
	4050,0
	11443,8

	
	
	
	 
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	

	
	
	
	 
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	

	Подпрограмма 
	 «Развитие культуры и спорта на территории поселка Балахта»
	всего расходные обязательства по подпрограмме
	 
	Х
	Х
	Х
	3536,7
	3857,1
	4050,0
	11443,8

	
	
	в том числе по ГРБС:
	 551
	
	
	
	3536,7
	3857,1
	4050,0
	11443,8

	
	
	
	 
	Х
	Х
	Х
	 
	 
	 
	


                                                 
	
	
	
	 
	Х
	Х
	Х
	 
	 
	 
	

	В разрезе поставленных задач


	1. Организация и проведение культурных мероприятий, поддержка и развитие самодеятельного творчества.
	Администрация поселка Балахта


	551
	0801
	021811
	х
	3091,7
	3389,9
	3559,4
	10041,0

	
	
	в том числе по ГРБС:
	551
	
	
	
	3091,7
	3389,9
	3559,4
	10041,0

	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	

	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	

	
	2. Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта
	Администрация поселка Балахта


	551
	1001
	021811
	240
	170,0
	178,5
	187,4
	535,9

	
	3. Обеспечение полномочий по библиотечному обслуживанию
	Администрация поселка Балахта


	551
	0801
	021812
	540
	275,0
	288,7
	303,2
	866,9

	
	
	в том числе по ГРБС:
	551
	
	
	
	275,0
	288,7
	303,2
	866,9

	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
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